
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

UCHWAŁA NR 415/XXXV/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 468/XXXIX/10  z dnia 28 października 2010 r.  

w sprawie  uchwalenia  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku 

 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

W załączniku do  uchwały Nr 468/XXXIX/10  z dnia 28 października 2010 r. w sprawie  

uchwalenia  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku wprowadza się poniższe 

zmiany: 

1.  W § 2 dodaje się pkt. 5b w brzmieniu:  

„5b. Ustawy  z dnia  10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 

1059 ze zm.)”, 

2. W § 7  dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 

„12.  ustalanie prawa do dodatków energetycznych”. 

 

      § 2 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

 

      

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    

               Wiceprzewodniczący 

            Rady Miasta Milanówka 

       

                 Karol Wójcik 

 

 

                          

            

 



             UZASADNIENIE 

       

Na mocy Uchwały Nr  408/XXXIV/13  Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji  publicznej  Kierownik Ośrodka 

został upoważniony do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania 

dodatków energetycznych oraz prowadzenia postępowań w tym zakresie. Wobec powyższego  

należało  dokonać zmiany statutu w odniesieniu do nowego  zadania  wykonywanego  przez 

Ośrodek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Elżbieta Ciesielska 


